90

90

ad pmo qd facis bn vnderit antiq. s. ppositio
 et vultu aliquid. dnturunt em triplie corrup
 toem. s. gmmutatis feditatis et puritatis. Cō
 mutatis que ē i dmsione cōs. feditatis q
 ē i puniti gaudie et libidīs que fedat eomē
 ē et corpus i qua rō descendit subdelatōe
 raris pē q dē. q sps scs nō recigit corda
 pūarēhāri et pūhāri. In effeē i ope gmgali
 puritatis q ē i suscepiōne nā aliene sic amā
 dē i pūti qm i mpxū sibi sūt ad aliemū. Di
 aut em q eua si cōuēssēt cū adā pūti nō
 i curēssēt pmas dnas corrupciōes qā sic vfi
 fuissent pmi pūces gēntilibz mēbris ad or
 dme cōnis et h' fuisset h' mō q sēmē resolu
 tū ex masailo ad h'bitū gēntile fēie statim
 bōte mēbris trātū fuisset i loat gēpōis
 et ibi vniū sāgnū fēie sic coāgnū lacti
 et vaporabilū. Diffusū i sāgnū fēie et sic
 pferēssēt cōceptū cū sēmē masailū. vndiqz cō
 pēndēssēt sāgnū fēie sic sps fortū. vndiqz
 cōpōndit id q fort. sic em ut d' ar. bōte
 d'istinctōis sexū marris et fēie vniū i
 ceptū sic vniū viciū galli et galline
 i vno. s. i dēssēt omī mō corrupciōi i puri
 tatis qā optuit q cōcipet ex sēmē aliēno
 sibi p mixto et sic pūti nō cōmāssēt et h'
 d'istinctō fatis bōna ē. Ad pmi q d' q
 aug' i cōdit hoc q dāi ē et id corrupciōez
 p' et h' mō dāi nō i curēssēt. tūc autē
 mō dāi nō ē simp' corrupciō s' gmmixtiō nāt
 dūora sexū i carne vna sic et pūhādo dū
 it gēn. q' p' hoc relinqt hō pūem et mēm
 et erūt duo i carne vna. Ad a' d' eodem
 mō qā sup idem fūdat. Ad id q cōt ob
 d' q h' corrupciōem puritatis i cōpōsiō
 sūt qā i omī ceptū nō ē a' ēē formās et
 a' fortū h' q ēē cōgta a vno et remānet
 mēgta a dmsiōne cōmunitatis cōs et cōt
 i mūnis a corrupciōe feditatis. yta bene
 cōpōssibilia sūt p modū qui dāi ē. Ad a'
 d' q illa cōnō pbat h' q nō potuit ēē sine
 corrupciōe tūc mō dāi et h' mō ē sic paulo
 m' patuit optuit em q sēmē suscipet q
 suo sāgnū vniēt et pūssēt eomō qui
 dāi ē. Ad a' d' q ēē eodē mō soluedū
 ē qā idē dmsiōis sexū vniēt i fēie con
 cepto ut dāi ē h' hoc f' nō potuit sine cor
 rupciōe dmsiōis et feditatis p modū q
 dāi ē. Ad a' d' q pūlegiū fmglare
 bōe vgnis ē i h' q mānes tōmū puri
 tatis et corpis nec ex fēie aliēno s' de spon
 sō gēpit eua aut de sēmē vni. Ad id
 q viciū q d' q t' gūtas omīs tū et ē

gūtas induces pena s' pmi modū nō fuisset
 gūda sine gūitate s' i modū. Ad id q cōtū
 ob' d' q sic ab alijs pōis corpa pūmō pūci
 gūa i nocēte et vāte ligni vite pferēssēt
 ita pferēssēt a dolore pssulo s' si lapidū
 pōnda supius pēcta fuissent. Ad a' p' solō
 p' idē. Ad a' d' q gūe i cor' ad pēnāntē. Jap
 nato facit pssimū dolore s' i cor' quod a dolore
 pferēssēt gūa i nocēte et vāte ligni vite. Dolo
 re face nō p' Ad id q vltius q vāte sine do
 lore fuisset pūpa d' q sic qā aug' apte d'
 tū gēndice mūmū ē i h' q tangūt fide et
 mores. Ad id q tēde ob' de apūde viciū
 d' q i illo statū apte fuissent sine dolore et
 sine lacūde p solā extēsiōne et lavaciōem
 v' qles si nō peccasset hō filios gēmisset s' cor'
 emde q de hoc q d' tēde d'istinctōe i illo
 at si vō q gles si nō peccasset hō filios gē
 misset et gūe duo. Ad a' qles s' corpus. Ad
 et gles s' aūm. Quales s' corpus vbi dicit
 mō qā filios pūulos nāsi optēdat p' mat
 ri vci nōtate s' vāte statim nati p'fōne qū
 titatis i mōmēto accipēt a deo. ut p' mōnta
 et mēualla gēnū ut nūc faciūt et v'ū lūg
 ue ad loquēdū. et p' dū ad ambulādū et manū
 ad opandū. dicit aug' ambigūe loquēte sup
 gēn' sic monēt nos mōt si pmi hōies nō pec
 cassēt vāte tales filios ēēt h'ituri q' nec lūg
 na nec manū v'ēnt. nā p' vāte nōtatem
 forte optēt pūulos nāsi. s' qūis exigua pō
 cōis sic cōsta nō tū p' h' pūula vno gūge
 fecit. vū et ems filios pōtāt omīpōtē creatō
 ris mōx natos gēndes face s' ut h' obmittam
 pōtāt eis certe p'itāre q' multis aīalibz p'iti
 tit quōs pūllū qūis sūt pūllū tū mōx ut nā
 sāmū ēēt et matrē fecit. ēō hōi nātō nec
 ad mēssū pedes p' dōnei sūt nec manū saltem
 ad scāpēndū habiles. et mōca se manū pō
 cis nāscētes pūit magis esūcētes p'fere quā
 fūge p'pēq' i f'irmitati mētis cōgūt h' i f'ir
 mitas carnis. Ad h' h' v' p' cōem qā p' mō
 statū nō cōuenit aliqua i f'irmitas cū i f'ir
 mitas sit pena cāca ex p'ccō tūc aut nūm pec
 cātū fuisset q' v' q' statim nati pōtūnt vti
 mēbris ad actus et ad opa p'pā. Ad h' pō
 nam' q' i statū i nocēte pūulū nāt' ad de
 siderasset aut posset ad illud p'cedē. manū
 et pedibz aut nō sic sit. habēs p'positū qā
 tūc gūissent v' sūm mēbroz. si nō tūc abse
 te delatābili sit tristitia. q' tristitia gūissent
 pūllū cū nihil peccassēt q' i quētiōis repū
 tat aug'. Ad h' opus dei sp' debet ēē i p'p
 f'irmitas h' v'cūte et sūbām i statū aut i ho
 cēte opus dei q' ē nātā hūana i statū p'f'ir
 sūmo fluit et optimo. q' tūc debuit ēē i sta
 tū p'f'irmitas et s' sūbām et h' v'cūte et lū
 v' q' pūeri nati gūissent v' sū omī mēbroz.
 Ad tūc ex p'pē d' aug' q' p' v' nōtate